
F-PG 15.08 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL GIURGIU 

CONSILIUL JUDEȚEAN GIURGIU 

PREȘEDINTE 

 

 

 

DISPOZIȚIE 

pentru modificarea Dispoziției nr.116 din 14 aprilie 2021 privind convocarea ședinței ordinare a 

Consiliului Județean Giurgiu 

 

 

PREȘEDINTELE CONSILIULUI JUDEȚEAN GIURGIU, 

 Având în vedere prevederile art.179 alin.(1), alin.(2) lit.a), alin.(4) și alin.(6) raportat la 

art.134 alin.(5) și alin.(7), art.197 alin.(4)-(5) și art.199 alin.(1)-(2) din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului nr.57/2019 – Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 Văzând prevederile Legii nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 

elaborarea actelor normative, republicată; 

În temeiul art.196 alin.(1) lit.b) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 – Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

 

DISPUNE: 

 

 

 Art.I. Se modifică art.1 alin.(1) al Dispoziției nr.116 din 14.04.2021 privind convocarea 

ședinței ordinare a Consiliului Județean Giurgiu, după cum urmează: 

„Art.1. (1) Se convoacă Consiliul Județean Giurgiu în ședință ordinară în data de 20 aprilie 

2021, ora 1600 la sediul Centrul cultural ”Ion Vinea”, str.Hristo Botev, nr.2, Giurgiu”. 

        

Art.II. Celelalte prevederi ale Dispoziției nr.116 din 14.04.2021 privind convocarea 

ședinței ordinare a Consiliului Județean Giurgiu rămân neschimbate. 

 

 Art.III. Secretarul general al județului va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziții 

care va fi comunicată consilierilor județeni prin intermediul Compartimentului juridic, contracte, 

cancelarie consiliu și arhivă. 

 

 

 

PREȘEDINTE,  

Dumitru Beianu 

 

 

 

   CONTRASEMNEAZĂ, 

SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI 

      Aurelia Brebenel 

 

 

GIURGIU, 16 aprilie 2021 

Nr.121 


